
ZARZĄDZENIE NR 108/16 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i 1984) i Uchwały Nr XVI/76/16 Rady Miejskiej w 

Żychlinie z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok, zarządzam co 

następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 1.413,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 1.413,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem

Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gmrny Żychlin

G gorz Ambroziak

Id: 7FFD1. w<j- ^ „ l_-tFB3-879C-E791FDD834CF. Podpisany

RA DC NNY

Iwo) nka

Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 108/16
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 19 grudnia 2016 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 1 413,76 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 413,76 X

Id: 7FFD1765-CB9E-4FB3-879C-E791FDD834CF. Podpisany Strona 2 z 5



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 108/16
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 1 413,76 X
Rozdz. 85212- świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu alim entacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i  rentowe z ubezpieczenia społecznego -  
zad. wł. 1 215,76 X
Wvdatki bieżące:
•zadania statutowe 1 215,76 X
Rozdz. 85214 - zasiłk i i  pom oc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i  rentowe - zad. wł. 198,00 X
Wvdatki bieżące:
•zadania statutowe 198,00 X

Id: 7FFD1765-CB9E-4FB3-879C-E791FDD834CF. Podpisany Strona 3 z 5



WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 108/16
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 15 000 15 000
Rozdz. 85214 - zasiłk i i  pom oc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia em erytalne 
i  rentowe - zad. wł. X 10 000
Wvdatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych X 10 000
Rozdz. 85219 - ośrodki pom ocy społecznej 
- zad. wł. 15 000 X
Wvdatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 15 000 X
Rozdz. 85295 - pozostała działalność - zad. 
wł. X 5 000
Wvdatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych X 5 000

Id: 7FFD1765-CB9E-4FB3-879C-E791FDD834CF. Podpisany Strona 4 z 5



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 108/16

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok

Dz. 852 -  kwota 1.413,76zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie 
pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 852 - kwota 15.000 zł - dokonano przeniesień między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku z zabezpieczeniem 
środków na wypłatę nagród dla pracowników MGOPS w Żychlinie.

Id: 7FFD1765-CB9E-4FB3-879C-E791FDD834CF. Podpisany Strona 5 z 5


